
御挨拶 
 

謹啓 時下暖和の節益々御清栄のことと御慶び申し上げます 

平素は格別の御高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて 令和７年４月１日をもちまして 当社の全株式は株式会社ＩＨＩから株式会社タクマに譲渡

されました これに伴い４月１日開催の臨時株主総会におきまして下記のとおり役員の選任を行

い それぞれ就任致しましたので謹んで御知らせ申し上げます 

今後はタクマグループの一員として 新体制のもと社業の一層の発展を期すべく誠心誠意努力す

る所存でございますので 今後とも旧に倍する御指導御支援を賜りますよう伏して御願い申し上

げる次第でございます 

まずは略儀ながら書中をもって御挨拶まで申し上げます 

謹白 

 

令和７年 4 月吉日 

株式会社ＩＨＩ汎用ボイラ 

代表取締役社⾧ 髙栁 英司 

 

記 

 

代表取締役社⾧  髙栁 英司  

 

取締役      中野 雅利  

 

取締役      澤田 陽一郎  

 

取締役      中川 昌  

 

取締役      柴田 政好 ※新任 

                  （株式会社日本サーモエナー 理事） 

取締役（非常勤)  泉 雅彦 ※新任  

                  （株式会社日本サーモエナー 代表取締役社⾧） 

取締役（非常勤） 岡本 将英 ※新任  

                  （株式会社タクマ 執行役員） 

監査役（非常勤） 真杉 敬蔵 ※新任 

        （株式会社タクマ 取締役） 

以上 


